
Zarządzenie Nr I/54/2025 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 7 Regulaminu naboru                  

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze                                 

w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich oraz na wolne stanowiska kierowników 

jednostek organizacyjnych gminy Strzelce Opolskich wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 19/2025 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 20 stycznia 2025 roku, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) Mariusz Kurzeja – Przewodniczący, 

2) Izabela Leś-Borkowska – Członek, 

3) Jelena Chrobak – Członek. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze w Referacie Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim                     

w Strzelcach Opolskich, zgodnie z Regulaminem naboru. 

 

§ 3 

Komisja Rekrutacyjna sporządzi protokół z przeprowadzonego postępowania - 

zgodnie z wymaganiami zawartymi w Regulaminie naboru, który przekaże 

niezwłocznie Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

                      Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

                               Jan Wróblewski 

 
 


